
 
 

 UCHWAŁA Nr XIX/67/2025 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 8 września 2025 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/80/2024 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania 

dodatków socjalnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach gminy Łęczyce 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r., 
poz. 1153) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024r. 
poz. 986, 1871, z 2025r. poz. 620) oraz rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024r. poz. 755, z 2025 r., poz. 344) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/80/2024 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatków socjalnych dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach Gminy Łęczyce w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po § 11 dodaje się tytuł: „ Dodatek socjaln y” oraz§12w brzmieniu: 

„§ 12. Dodatek wiejski wypłacany jest nauczycielowi miesięcznie z góry w pierwszym dniu miesiąca. 
Jeżeli pierwszy dzień miesiąca jest dniem ustawowo wolnym od pracy, dodatek wiejski wypłacany jest 
w dniu następnym.”.. 

§ 2. Regulamin wynagradzania nauczycieli uzgodniono ze związkiem zawodowym zrzeszającym 
nauczycieli na terenie Gminy Łęczyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3265



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

mgr Żaneta Grzenkowicz 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3265


	UCHWAŁA NR XIX/67/2025 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-22T14:00:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




